
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 7. listopadu – 32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7.30 – mše svatá (Vladimíra Nečasová /Kašparová/ a Marcela Hanousková /Pešťálová/) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (František Krupička, manželka, 2 rodiče) 
14.00 – dušičková pobožnost na hřbitově 

15.00 – Svatomartinské jablečné slavnosti (Orlovna) 
 

Pondělí 8. listopadu – Pondělí 32. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

18.00 – bohoslužba slova se svatým přijímáním 
 

Úterý 9. listopadu – Svátek Zasvěcení lateránské baziliky 
 

7.00 – mše svatá není 
 

Středa 10. listopadu – Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

14.00 – pohřeb p. Lengálová Marie 
17.00 – mše svatá není 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Čtvrtek 11. listopadu – Památka sv. Martina, biskupa 
7.00 – mše svatá není 

17.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 
17.00 – mše svatá NIKOLČICE není 

 

Pátek 12. listopadu – Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 
19.00 – mše svatá ??? (podle příjezdu p. faráře) 

 

Sobota 13. listopadu – Památka sv. Anežky České, panny 
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

18.00 – setkání biřmovanců v kostele 
 

úklid kostela: Nečasová Marie – ul. Družstevní 
 

Neděle 14. listopadu – 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

DEN BIBLE 

7.30 – mše svatá (Marcela Hanousková) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (za farníky) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 
 

Další oznámení: 
 

Odpustky pro duše v o čistci: 
Od 1. listopadu do 8. listopadu je možno získat po spln ění tří obvyklých podmínek  

(sv. zpov ěď, sv. p řijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) denn ě plnomocné odpustky, 
přivlastnitelné pouze duším v o čistci, navštíví-li n ěkdo h řbitov a pomodlí se tam t řeba jen v 

duchu za zem řelé;  
V ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 



 

Po dobu nepřítomnosti Otce Jiřího ve farnosti se v případě zaopatřování nebo pohřbu obracejte 
na děkanství v Hustopečích (519 412 027) 

 

V pondělí 8. listopadu je poslední den, kdy se můžou získat plnomocné odpustky pro naše drahé 
zemřelé, proto bude v 18.00 hodin večer bohoslužba slova s podáním sv. přijímání. 

 

V pátek pokud se O. Jiří vrátí včas domů, tak bude večerní bohoslužba v 19.00 hodin,  
poznáte to podle zvonění zvonu. 

 

Zájemci o adventní setkání manželů s komunitou EMANUEL v sobotu 4. prosince ať se zapíší na 
seznam na stolku pod kůrem (nutné kvůli organizaci setkání). Doporučujeme. 

 

DĚKANÁTNÍ SETKÁNÍ MLÁDEŽE – Hustopeče sobota 20. listopadu 2010  
Zahájení v 8.30 v kostele, dopolední tématické skupinky, odpolední soutěžní program, ve 14.30 

mše svatá (celebruje PAVEL „FOX“ PACNER) 
Příspěvek na oběd 50 Kč. 

 

Česká televize vysílá nový šestnáctidílný seriál určený především pro mládež s názvem 
TANČÍCÍ SKÁLY. Seriál se ptá po původu a smyslu světa a lidí.  

Nedává odpovědi, ale snaží se rozbíjet zjednodušující mýty a klást otázky.  
7. díl - neděle 14. listopadu v 11:10 – 8. díl neděle 21. listopadu v 11.10 na ČT 2.  

Provází a hledá Igor Dostálek, podle scénáře Marka Orko Váchy a Jana Hanáka, režie J. Hanák. 
 

Diecézní setkání katechetů 2010 
V sobotu 13. listopadu 2010 se v aule Biskupského gymnázia v Brně na Barvičově ulici 85 

uskuteční diecézní setkání katechetů brněnské diecéze. Je určeno všem, kdo se věnují 
katechetické službě v jejích různých podobách. Otec biskup Vojtěch Cikrle a Diecézní 

katechetické centrum srdečně zvou na toto setkání kromě katechetů – laiků také kněze, jáhny, 
řeholníky a řeholnice. Téma: PÍSMO SVATÉ A KATECHEZE 

 

Na stránkách http://www.nesexuveskole.cz/. můžete podpořit svůj nesouhlas s rodiči, kteří jsou 
proti zavádění připravované sexuální výchovy na školách. Protest proti státní sexuální výchově, 

kterou Česká biskupská konference označila za nemravnou, už podepsalo 15 513 
nespokojených rodičů a nejen jich. Doporučujeme vaší pozornosti.  

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
 

Nejbližší akce:  
20. listopadu – církevní silvestr s posezením u cimbálu  

4. prosince - odpoledne - sobota setkání manželských párů s komunitou Emannuel  
adorace, přednáška a setkání u čaje 

 

Charismatické společenství v roce 2010 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
27. listopadu; 18. prosince 

   
 

 
biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 – více na http://www.vezmiacti.cz/.  

    
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


